
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Screenová roleta SCREEN HR7

Chcete veškeré pohodlí, které poskytují screenové rolety bez 

rušivých instalačních prací? Potom screenová roleta 

HR7 je jednoduchým řešením pro instalaci na jakýkoliv 

okenní profil nebo fasádu, a zajistí maximální ochranu proti 

slunečnímu záření i průniku tepla. Je také ideální pro pasivní 

domy, neboť při její montáži není potřeba perforovat stavbu. 

Když se k tomu ještě přidá mimořádná odolnost látek, 

tak budete spokojeni po mnoho let. A to ať si už vyberete 

moderní, anebo klasický design boxu.


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 možnost spřažení až 3 kusů role
 možnost vedení lankem i vodícími lištam
 jednoduchá montá
 garantovaná plocha až 14 m2


